
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫШМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 28.12.2024 № 174

р.п. Голышманово
Тюменская область

Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальным автономным
образовательным учреждениям на 2025 
год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации 
Голышмановского муниципального района от 20.07.2021 № 687 «Об утверждении Положения 
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных автономных и бюджетных учреждений 
Голышмановского городского округа и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания муниципальным автономным образовательным 
учреждениям Голышмановского городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов:

1) МАОУ «Малышенская СОШ» (приложение № 1);
2) МАОУ «Голышмановская СОШ №1» (приложение № 2):
3) МАОУ «Голышмановская СОШ №2» (приложение № 3);
4) МАОУ «Голышмановская СОШ №4» (приложение № 4);
5) МАОУ Голышмановский ЦРР - д/сад № 4 «Елочка» (приложение № 5);
2. У твердить форму о тчета о выполнении муниципального задания на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов:
1) МАОУ «Малышенская СОШ» (приложение № 6);
2) МАОУ «Голышмановская СОШ №1» (приложение № 7);
3) МАОУ «Голышмановская СОШ №2» (приложение № 8);
4) МАОУ «Голышмановская СОШ №4» (приложение № 9);
5) МАОУ Голышмановский ЦРР - д/сад № 4 «Елочка» (приложение № 10);
3. Утвердить объемы финансового обеспечения выполнения муниципального задания 

муниципальным автономным учреждениям Голышмановского городского округа на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению № 11.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования Г.П. Павлова


